
Älska profeten och följ honom

| 1

Älska profeten och följ honom

Allah (’azza wa jall) säger:

”Säg [Muhammad]: Om ni älskar Allah, följ mig och Allah skall älska er och
förlåta er era synder, Allah är ständigt Förlåtande, Barmhärtig.” [aal-
’imraan 3:31]

Och Profeten (salla Allahu ’alayhi wa sallam) sade:

”Ingen utav er är troende förrän jag är mer älskvärd för honom än hans
barn, hans far och hela mänskligheten.” [al-Bukhari o Muslim]

Profeten (salla Allahu ’alayhi wa sallam) var av nobel karaktär, mod och
generöshet. De som såg honom oväntat för första gången brukade bli
ödmjuka av honom. De som umgicks med honom och kände honom,
älskade honom. Profeten (salla Allahu ’alayhi wa sallam) förmedlade
Budskapet, erbjöd Ummahn (nationen) uppriktiga råd, önskade det bästa
för dem, och enade dem. Han, tillsammans med sina Följeslagare, vann de
folks hjärtan med tawhid, som de besegrade land med deras jihad. De
befriade mänskligheten från dyrkandet av slaveri (till andra människor) till
dyrkan av Herren.

Och de medlade denna religion till oss, perfekt och fullkomligt, fri från
avvikelse och vidskepelse, utan behov av tillägg eller borttagande.

Allah säger:

”…Denna dag har Jag fullbordat religionen för er och skänkt er min
välsignelse i fullaste mått, och Jag har beslutat att Islam skall vara er
religion…” [al-Maa’idah 5:3]

Och Profeten (salla Allahu ’alayhi wa sallam) sade:

”Sannerligen sändes jag endast för att fullborda den nobla moralens
egenskaper.”  [al-Hakem]

Detta är din Profets (salla Allahu ’alayhi wa sallam) moraliska egenskaper,
så håll fast vid dem för att bli sant omtyckt av honom (salla Allahu ’alayhi
wa sallam).

Allah säger:
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”Sannerligen, i Allahs Sändebud finner ni ett gott exempel…” [al-Ahzaab
33:21]

Vet att sann kärlek till Allah och Hans Sändebud (salla Allahu ’alayhi wa
sallam) kräver handlingar som är överensstämmande med autentiska
ahadith från Sändebudet (salla Allahu ’alayhi wa sallam) som dömer i alla
ämnen och dispyter, kärlek till tawhid som han (salla Allahu ’alayhi wa
sallam) kallade till, och praktisera det. Och att inte ge företräde till
dömande eller yttrande av någon över Qur’an och sunnah.

Allah säger:

”Troende! Kräv inte uppmärksamhet för er egen skull, när ni står inför
Allah och Hans Sändebud, men frukta Allah! Allah hör allt, vet allt.” [al-
Hujuraat 49:1]

Ett av tecknen för kärleken till honom (salla Allahu ’alayhi wa sallam) är
att älska tawhid vilket var det tyngsta i hans kall, att praktisera det, att
älska de som kallar till det, och att avstå från att ge dem stötande
smeknamn.

Oh Allah, ge oss kärlek till honom och förmågan att följa honom, ge oss
hans förbön, och ge oss moraliska egenskaper som hans.

Källa
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